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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Jak przeliczać? – państwowy układ
współrzędnych płaskich „1965” 
• Trudne początki – rozmawiamy z prof.
Aleksandrem Dorozhynskym z Uniwersystetu
Państwowego „Politechnika Lwowska” 
• Procedury wprowadzania systemu
administrowania gruntami – Wytyczne
administrowania gruntami... (X)  • ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Pakuła-Kwiecińska Katarzyna, Wardziak Anna

		Trudne początki

				
		
Rozmawiamy z profesorem Aleksandrem Dorozhynskym, kierownikiem Katedry Aerofotogeodezji na Fakultecie Geodezyjnym Uniwersytetu Państwowego „Politechnika Lwowska”  
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						GEODETA: Co sprowadza Pana do Polski? 
Aleksander Dorozhynsky: Przyjechałem do Warszawy na uroczystą sesję z okazji 85-lecia urodzin dr Teodora Blachuta [rozmowa odbyła się 9 lutego – red.]. Obydwaj skończyliśmy Politechnikę Lwowską: On w 1938 r., a ja nieco później, bo 1962 r. Odnaleźliśmy się przypadkowo. Przez 3-4 lata korespondowaliśmy ze sobą, najpierw pocztą zwykłą, ostatnio e-mailem. W 1999 r. spotkaliśmy się w Ottawie podczas Konferencji Kartograficznej. Teodor Blachut to prawdziwy patriota polski, który wywarł niemały wpływ na rozwój fotogrametrii światowej. Z wielką przyjemnością będę uczestniczyć  w tych uroczystościach, przygotowałem nawet krótkie wystąpienie.



Pełna treść artykułu w kwietniowym wydaniu GEODETY
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				• rejestruj konto
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Geospatial Revolution, odc. 4
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				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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